Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                                  с. Усть-Бакчар                                                № 16

О выделении бюджетных средств  из бюджета
муниципального образования «Усть-Бакчарское
 сельское поселение»

       В целях эффективности работы Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», рассмотрев  заявления  совета ветеранов Усть-Бакчарского сельского поселения
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Выделить из бюджета  муниципального образования  Усть-Бакчарское сельское поселение»  1680 000 (один миллион шестьсот восемьдесят тысяч) рублей согласно приложению к настоящему решению.
      2. Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения до 20 апреля 2019года подготовить проект решения  «О внесении изменений в решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» на 2019 год»
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского
 сельского поселения                                                                        В.Н.Бессмертных

Приложение
к решению Совета
Усть-Бакчарского сельского поселения
От 28.03.2019  № 16

	№
п/п
	Наименование
	Сумма
(рубли)
	срок

	I квартал 2019года

	1.
	Покупка  служебного автомобиля в Администрацию Усть-Бакчарского сельского поселения
	1500 000
	Второй квартал

	2.
	Покупка  офисной орг.техники , мебели (мониторы, системные блоки,  принтеры,   архивный шкаф, сейф)
	100 000
	Второй квартал

	3.
	Покупка для ветеранской группы «Метелица»: ботинки, ткань для пошива костюмов
	80 000
	Второй квартал

	 ИТОГО:
	1680 000